РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» февраля 2023 года                                                                                                 № 10

Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Кудинцевского сельсовета Льговского района на 2023 – 2025 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 25.07.2002 № 114-ФЗ "О противодействии экстремистской деятельности", от 06.03.2006 № 35-ФЗ "О противодействии терроризму", Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 "О мерах по противодействию терроризму", Концепцией противодействия терроризму в Российской Федерации, утвержденной Президентом Российской Федерации 05.10.2009 года,   в целях координации деятельности по противодействию проявлениям терроризма и экстремизма на территории Кудинцевского сельсовета Льговского района, администрация Кудинцевского сельсовета Льговского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу "Профилактика терроризма и экстремизма на территории Кудинцевского сельсовета Льговского района на 2023-2025 годы".

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования на официальном сайте муниципального образования.

Глава Кудинцевского сельсовета

Льговского района                                                                                      И.В. Муравьева